HASZNÁLATI UTASÍTÁS
Univerzális tápegység 6 cserélhető dugasszal
TULAJDONSÁG:
A leggyakoribb cserélhető dugaszok számos eszközhöz használhatók, mint például rádió, mp3 lejátszó és
egyebek.
MŰSZAKI ADATOK:
Bemeneti feszültség: AC 100-240V, 50 / 60Hz
Bemeneti csatlakozó: EU 2pin
DC dugaszok: 2,5 mm-es mono, 3,5 mm-es mono, 3.5x1.35mm, 5.0x2.1mm, 5.5x1.5mm, 5.5x2.5mm
Rövidzárlat, túlterhelés, túlmelegedés elleni védelem
Model Max. Teljes. (W) Kimenő feszültség (V) Kimenő áramerősség (mA)
PSUP-SMP-600MA/6T/2-WL 7.2W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 600mA
PSUP-SMP-1000MA/6T/2-WL 12W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 1000mA
PSUP-SMP-1500MA/6T/2-WL 18W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 1500mA
PSUP-SMP-2250MA/6T/2-WL 27W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 2250mA
PSUP-SMP-3000MA/6T/2-WL 36W 5V/6V/7.5V/9V/12V 3000mA
13.5V/15V 2400mA
HASZNÁLAT:
Csatlakoztassa a helyes dugaszt (válassza ki a csomagban lévők közül, ha kétsége van kérje a viszonteladó
segítségét) a tápegység DC kimenetléhez (2. kép). Válassza ki a megfelelő kimeneti feszültséget a